
 TỈNH ĐOÀN HÀ NAM 

BCH ĐOÀN HUYỆN KIM BẢNG 

*** 

Số:  15-QĐ/ĐTN 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

        

Kim Bảng, ngày 22 tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy chế hoạt động của Ủy ban Kiểm tra Huyện đoàn Kim Bảng 

khóa XXV, nhiệm kỳ 2022 - 2027 

 

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN KIM BẢNG 

     

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số  501- QĐ/TĐTN, ngày 21/6/2022 của Ban Thường vụ 

Tỉnh đoàn Hà Nam về việc công nhận Ban chấp hành Huyện đoàn Kim Bảng; 

Quyết định số 502-QĐ/TĐTN, ngày 21/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Hà 

Nam về việc công nhận Ủy ban Kiểm tra Huyện đoàn Kim Bảng khóa XXV, 

nhiệm kỳ 2022 - 2027; 

 Căn cứ Nghị quyết Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Kim 

Bảng lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2022 - 2027. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ủy ban 

Kiểm tra Huyện đoàn Kim Bảng khóa XXV, nhiệm kỳ 2022 - 2027. 

Điều 2: Các đồng chí Uỷ viên Ủy ban Kiểm tra Huyện đoàn Kim Bảng khóa 

XXV, nhiệm kỳ 2022 - 2027; Văn phòng  Huyện đoàn căn cứ quyết định thi hành. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
 

 

Nơi nhận: 

- Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn; 

- Ban XDĐ Tỉnh Đoàn; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Ban Tổ chức, Ban Dân vận  

Huyện ủy; 

- Các đồng chí UV BCH, UV UBKT Huyện 

đoàn khóa XXV (để thực hiện); 

 -Lưu VP. 

 

 

(Để b/c) 
bb/c) 




















	quyết định ban hành quy chế hđ của UBKT
	Quy chế UBKT
	Phân công nhiệm vụ Ubkt
	Chương trình UBKT

